
Uchwała Nr 41/2020 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w Statucie 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 ze zm.) Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 80 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) w okresie 4 lat poprzedzających datę zatrudnienia lub awansu była/jest 

kierownikiem projektu badawczego lub innowacyjnego finansowanego ze środków 

ustalonych na ten cel w budżecie państwa lub pochodzących z innych źródeł niż 
budżet, otrzymanego w drodze konkursowej,”; 

 

2) § 81 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6) w okresie 4 lat poprzedzających datę zatrudnienia lub awansu była/jest 

kierownikiem projektu badawczego lub innowacyjnego finansowanego ze środków 

ustalonych na ten cel w budżecie państwa lub pochodzących z innych źródeł niż 

budżet lub co najmniej dwukrotnie złożyła poprawny formalnie wniosek o grant 

naukowy finansowany ze środków ustalonych na ten cel w budżecie państwa lub 
pochodzących z innych źródeł niż budżet,”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

       Rektor PUM 

         Przewodniczący Senatu 


